
UCHWAŁA NR 809/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego 
w Tomaszowie Mazowieckim do reprezentowania Powiatu Tomaszowskiego we wszelkich stosunkach 

prawnych ze Stowarzyszeniem Czas Przestrzeń Tożsamość w Szczecinie, Fundacją „Pasja" oraz 
Fundacją ”Regionalne Centrum Młodzieży"  w ramach projektu "Ekonomia społeczna dla szkół" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Niniejszym udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana 
Żeromskiego w Tomaszowie Mazowieckim do reprezentowania Powiatu Tomaszowskiego we wszelkich 
stosunkach prawnych ze Stowarzyszeniem Czas Przestrzeń Tożsamość w Szczecinie, Fundacją „Pasja" oraz 
Fundacją ”Regionalne Centrum Młodzieży" dotyczących przystąpienia oraz realizacji projektu pn. „Ekonomia 
społeczna dla szkół". 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas realizacji projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana 
Żeromskiego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 

 1. Mariusz Węgrzynowski……….................... 
(Starosta Tomaszowski) 

 2. Leszek Ogórek..............................................                
(Wicestarosta) 

 3. Elżbieta Łojszczyk........................................     
(Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak................................................ 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 5. Michał Czechowicz             --- 
(Członek Zarządu Powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09330A7E-06C9-4315-993B-8EBF08CECA37. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5


